淳安县食品检验检测信息公告

淳食检告2018年第5号

按照县食安委抽检计划安排，淳安县市场监督管理局2018年第一季度流通领域食品共抽检农产品60批次，其中蔬菜水果25批次，水产品10批次，畜禽肉12批次，豆类5批次，禽蛋类8批次。经浙江国正检测技术有限公司检测合格59批次，水产品不合格1批次，不合格项目为培氟沙星，合格率为98.33%。根据《淳安县人民政府办公室关于建立食品药品检验检测信息公开发布制度的通知》（淳政办发〔2014〕6号）要求，特此公告。

淳安县食品安全委员会办公室
2018年06月20日

	序号
	品名
	规格
	生产日期或批号
	标示生产
	受检单位
	抽样数量
	检测
	不合格项目
	检测机构

	厂家

	结果

	1
	猪前腿肉
	/
	20180320
	/
	淳安县千岛湖王长春农产品有限公司
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	2
	猪后腿肉
	/
	20180320
	/
	淳安县千岛湖王长春农产品有限公司
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	3
	五花肉
	/
	20180320
	/
	淳安县千岛湖农贸市场富权鲜肉摊位
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	4
	猪蹄膀
	/
	20180320
	/
	淳安千岛湖石彦农产品有限公司
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	5
	猪夹心肉
	/
	20180320
	/
	淳安县化建机电有限责任公司当好家超市
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	6
	猪肝
	/
	20180320
	/
	淳安县千岛湖农贸市场富权鲜肉摊位
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	7
	猪大肠
	/
	20180320
	/
	淳安瑞洲超市有限公司
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	8
	鸡
	/
	20180315
	/
	淳安千岛湖周建女冷冻食品有限公司
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	9
	三黄鸡
	/
	20180320
	/
	淳安瑞洲超市有限公司
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	10
	鲜鸡蛋
	/
	20180319
	/
	淳安县千岛湖农贸市场卫清鸡蛋摊位
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	11
	土鸡蛋
	/
	20180320
	/
	淳安县化建机电有限责任公司当好家超市
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	12
	散装放养土鸡蛋
	/
	20180320
	/
	淳安瑞洲超市有限公司
	1.6kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	13
	散称圈养土鸡蛋
	/
	20180320
	/
	淳安瑞洲超市有限公司
	1.74kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	14
	鲜鸭蛋
	/
	20180320
	/
	淳安县化建机电有限责任公司当好家超市
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	15
	鲜鸭蛋
	/
	20180318
	/
	淳安县千岛湖农贸市场卫清鸡蛋摊位
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	16
	鳊鱼
	/
	20180318
	/
	淳安县千岛湖农贸市场方涛水产摊位
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	17
	泥鳅
	/
	20180318
	/
	淳安县千岛湖农贸市场方涛水产摊位
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	18
	汪刺鱼
	/
	20180320
	/
	淳安千岛湖鲁记水产品有限公司
	1.5kg
	不合格
	培氟沙星
	浙江国正检测技术有限公司

	19
	包头鱼
	/
	20180320
	/
	淳安县千岛湖农贸市场郎小玲水产摊位
	1.9kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	20
	鲈鱼
	/
	20180320
	/
	淳安瑞洲超市有限公司
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	21
	河虾
	/
	20180320
	/
	淳安千岛湖鲁记水产品有限公司
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	22
	韭黄
	/
	20180320
	/
	淳安瑞洲超市有限公司
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	23
	青菜芯
	/
	20180320
	/
	淳安县化建机电有限责任公司当好家超市
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	24
	小毛毛菜
	/
	20180320
	/
	淳安瑞洲超市有限公司
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	25
	小青菜
	/
	20180320
	/
	淳安瑞洲超市有限公司
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	26
	精品美人椒
	/
	20180320
	/
	淳安瑞洲超市有限公司
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	27
	小尖椒
	/
	20180319
	/
	淳安县千岛湖农贸市场香南商贸有限公司
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	28
	螺丝椒
	/
	20180320
	/
	淳安县化建机电有限责任公司当好家超市
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	29
	西红杮
	/
	20180319
	/
	淳安县千岛湖农贸市场香南商贸有限公司
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	30
	西红杮
	/
	20180320
	/
	淳安瑞洲超市有限公司
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	31
	黄瓜
	/
	20180320
	/
	淳安瑞洲超市有限公司
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	32
	黄瓜
	/
	20180320
	/
	淳安县化建机电有限责任公司当好家超市
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	33
	芹菜
	/
	20180320
	/
	淳安县化建机电有限责任公司当好家超市
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	34
	杏鲍菇
	/
	20180320
	/
	洪香桃
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	35
	香菇
	/
	20180320
	/
	洪香桃
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	36
	冰糖心苹果
	/
	20180320
	/
	淳安县化建机电有限责任公司当好家超市
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	37
	苹果
	/
	20180304
	/
	淳安县千岛湖农贸市场良妃水果摊位
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	38
	雪梨
	/
	20180314
	/
	淳安县千岛湖农贸市场良妃水果摊位
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	39
	香梨
	/
	20180320
	/
	淳安县化建机电有限责任公司当好家超市
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	40
	香蕉
	/
	20180320
	/
	淳安县千岛湖农贸市场王花水果摊位
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	41
	芦柑
	/
	20180318
	/
	淳安县千岛湖农贸市场王花水果摊位
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	42
	草莓
	/
	20180320
	/
	淳安县化建机电有限责任公司当好家超市
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	43
	红豆
	/
	20180301
	/
	淳安县千岛湖农贸市场露芬食品摊位
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	44
	黑豆
	/
	20180301
	/
	淳安县千岛湖农贸市场露芬食品摊位
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	45
	大黄豆
	/
	20180301
	/
	淳安县千岛湖农贸市场露芬食品摊位
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	46
	绿豆
	/
	20180318
	/
	淳安县千岛湖香禾粮油有限公司
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	47
	小黄豆
	/
	20171215
	/
	淳安县千岛湖香禾粮油有限公司
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	48
	猪精肉
	/
	20180321
	/
	淳安县千岛湖美峰商贸有限公司
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	49
	猪条肉
	/
	20180321
	/
	淳安县千岛湖美峰商贸有限公司
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	50
	猪前腿肉
	/
	20180321
	/
	千岛湖农副产品批发市场沈国富肉店
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	51
	香蕉
	/
	20180320
	/
	淳安县千岛湖农副产品批发市场阿芬水果店
	2kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	52
	砂糖橘
	/
	20180316
	/
	淳安县千岛湖农副产品批发市场阿芬水果店
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	53
	鲜鸡蛋
	/
	20180316
	/
	淳安县千岛湖农副产品批发市场伟林鲜蛋店
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	54
	鲜鸭蛋
	/
	20180314
	/
	淳安县千岛湖农副产品批发市场伟林鲜蛋店
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	55
	西红杮
	/
	20180320
	/
	淳安县海娜农产品批发有限公司
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	56
	包头鱼
	/
	20180321
	/
	淳安千岛湖农副产品批发市场鑫湖水产店
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	57
	鲫鱼
	/
	20180321
	/
	淳安县千福水产品批发有限公司
	1.5kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	58
	鳊鱼
	/
	20180321
	/
	淳安县千福水产品批发有限公司
	2kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	59
	包头鱼
	/
	20180320
	/
	淳安千岛湖农副产品批发市场汪胜乐水产店
	2kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	60
	草莓
	/
	20180321
	/
	淳安县千岛湖镇新北园花商行
	2kg
	合格
	/
	浙江国正检测技术有限公司

咨询电话：县市场监督管理局食品安全综合协调科64826836，食品生产流通监督管理科64832310。
PAGE
4